
Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

 

 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  

КУБРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА 

ВОСЕМНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

с.Кубраки    

                      

03 июня  2024 года                                                                                              № 2 

 

 

О назначении публичных слушаний по проекту решения  

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

Кубраковского сельского поселения муниципального района 

«Вейделевский район» Белгородской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании распоряжения Управления архитектуры и 

градостроительства Белгородской области от 27 мая 2024 года №191 «Об 

отклонении проекта внесения изменений в правила землепользования и 

застройки Кубраковского сельского поселения муниципального района 

«Вейделевский район» Белгородской области», общественных обсуждений 

на территории Кубраковского сельского поселения, ст. 45 Устава 

Кубраковского сельского поселения муниципального района «Вейделевский 

район», земское собрание решило: 

1.Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении 

изменений в Правила землепользования и застройки Кубраковского 

сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» 

Белгородской области».  

2. Провести публичные слушания по проекту «О внесении изменений в 

Правила землепользования и застройки Кубраковского сельского поселения 

муниципального района «Вейделевский район»:  

-   05 июля  2024 года в 14 часов  в здании администрации, расположенном по  

адресу: Белгородская область, Вейделевский район, с.Кубраки, ул. 



Школьная, дом 19. Время начала регистрации участников публичных 

слушаний –13  часов 05 июля  2024 года (для жителей с. Кубраки и х. 

Россыпное); 

  -  05 июля  2024   года в 15- 00 часов  в здании Галушковского СК, 

расположенном по  адресу:  Белгородская область,  Вейделевский район, 

с.Галушки, ул. Центральная , дом 16. Время начала регистрации участников 

публичных слушаний –14-30  часов 05 июля  2024 года; 

- 05 июля  2024 года в 16 часов  в здании Колесниковского  СДК, 

расположенном по  адресу: Белгородская область, Вейделевский район, х. 

Колесников, ул. Центральная, дом 5. Время начала регистрации участников 

публичных слушаний –15-30  часов 05 июля  2024 года; 

- 05 июля  2024 года в 17 часов  в здании Банкинского СК, расположенном по  

адресу: Белгородская область, Вейделевский район, с. Банкино, ул. Мира, 

дом 5 . Время начала регистрации участников публичных слушаний –16-30  

часов 05 июля  2024 года. 

         3. Обнародовать настоящее решение и проект решения «О внесении 

изменений в Правила землепользования и застройки Кубраковского 

сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» на 

официальном сайте администрации Кубраковского сельского поселения 

(https://kubrakovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru) и в местах, определенных 

решением земского собрания Кубраковского сельского поселения.  

4. Заявки на участие в публичных слушаниях и замечания и 

предложения по проекту внесения изменений в Правила землепользования и 

застройки  территории Кубраковского сельского поселения муниципального 

района «Вейделевский район», в письменной форме, можно предоставлять в 

администрацию Кубраковского сельского поселения  до 04 июля  2024 года  

по адресу: Вейделевский район, с. Кубраки, ул. Школьная, д. 19. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

https://kubrakovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/

